
IESET 2016 
TRB-RES 
Tilburg 26-3-2016 t/m 27-3-2016 

Nummer: 1 - zaterdag 26 maart 2016 om 09:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 08:30u 

1. 100m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Tessa Loos (AquaDream, 200200608)  

2. Luka de Neef (AquaDream, 200401824)  

3. Rebecca Bierbrauer (SSV Trier, 368134)  

4. Yulia van der Drift (TRB/RES, 200403254)  

5. Wolke Mendiola de Greve (SSV Trier, 341446)  

6. Sophie Kremers (TRB/RES, 200304760)  

7. Cato Kremers (TRB/RES, 200404782)  

vanaf 14 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Colet Claessens (Z&PV Nuenen, 199405182)  

2. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

3. Silke Voets (Z&PV Nuenen, 199806370)  

4. Femke Hendrikx (Z&PV Nuenen, 198801698)  

5. Arja den Boer (TRB/RES, 199405634)  

6. Manon van Esch (TRB/RES, 199702090)  

7. Julia Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200100082)  

8. Mulan Kok (TRB/RES, 200006386)  

9. Sharisa Statie (TRB/RES, 200105824)  

10. Yvette Bouthoorn (TRB/RES, 199007992)  

11. Britt van Diessen (TRB/RES, 198900900) [SB9] 

2. 100m schoolslag - Heren 
12 - 15 jaar  

01:22.81
50m 00:38.37 38,37      

01:29.21(+52)
50m 00:42.61 42,61      

01:35.47(+89)
50m 00:45.05 45,05      

01:36.34(+54)
50m 00:44.75 44,75      

01:46.86(+95)
50m 00:50.68 50,68      

01:48.33
50m 00:52.02 52,02      

02:06.63(+88)
50m 01:01.40 61,40      

01:14.51
50m 00:34.97 34,97      

01:15.42(+76)
50m 00:36.33 36,33      

01:15.85
50m 00:35.59 35,59      

01:16.83
50m 00:35.33 35,33      

01:18.56
50m 00:36.63 36,63      

01:24.83(+79)
50m 00:40.30 40,30      

01:27.94(+75)
50m 00:40.81 40,81      

01:30.94(+78)
50m 00:41.68 41,68      

01:37.32(+81)
50m 00:44.55 44,55      

01:37.69(+71)
50m 00:46.55 46,55      

01:52.40
50m 00:50.80 50,80      



1. Wian Smit (SOUTH AFRICA, )  

2. Tom Kruis (De Biesboschzwemmers, 200000059)  

3. Daan van de Ven (Swimteam Helden~Mosa, 200105077)  

4. Freek Gabriels (TRB/RES, 200301407)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Ruud van Heerbeek (Z&PV Nuenen, 199301769)  

2. Nicko Kamphuis (O.Z. & P.C. De Warande, 199900887)  

3. Zander van Tonder (SOUTH AFRICA, )  

4. Milo Janssen (Wzv, 199207287)  

5. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913)  

6. Ruben Schellekens (TRB/RES, 199702747)  

7. Tom van Gils (Onderdak, 199501799)  

8. Patrick Holthuizen (D'elft, 199107681)  

3. 200m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Anastasia Renssen (TRB/RES, 200202588)  

2. Kira Schneider (SSV Trier, 314539)  

vanaf 14 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Anneloes Peulen (Z&PV Nuenen, 198502314)  

2. Amy van Lier (TRB/RES, 199603022)  

3. Andria Zietsman (SOUTH AFRICA, )  

4. Susan Teijken (Z&PV Nuenen, 199504592)  

5. Carolina Perez (TRB/RES, 199606740)  

6. Annemijn Spohr (TRB/RES, 200000548)  

7. Lené Doomen (TRB/RES, 200001330)  

8. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

9. Katharina Elsen (SSV Trier, 220720)  

01:15.56(+89)
50m 00:35.41 35,41      

01:17.53(+72)
50m 00:36.65 36,65      

01:27.58(+95)
50m 00:40.20 40,20      

01:33.55(+75)
50m 00:44.46 44,46      

01:04.87(+71)
50m 00:30.13 30,13      

01:06.47(+55)
50m 00:31.10 31,10      

01:07.87(+73)
50m 00:31.41 31,41      

01:12.72(+73)
50m 00:33.55 33,55      

01:12.93(+74)
50m 00:34.23 34,23      

01:16.12(+72)
50m 00:35.31 35,31      

01:17.68(+74)
50m 00:36.35 36,35      

01:20.25(+74)
50m 00:38.11 38,11      

02:23.58
50m 00:33.02 33,02 100m 01:09.14 36,12 150m 01:47.10 37,96  

02:52.22(+106)
50m 00:39.04 39,04 100m 01:23.76 44,72 150m 02:09.63 45,87  

02:12.14
50m 00:30.51 30,51 100m 01:04.08 33,57 150m 01:38.16 34,08  

02:12.42(+59)
50m 00:30.07 30,07 100m 01:03.78 33,71 150m 01:38.25 34,47  

02:12.91
50m 00:31.02 31,02 100m 01:04.93 33,91 150m 01:39.74 34,81  

02:17.76
50m 00:31.24 31,24 100m 01:06.32 35,08 150m 01:42.29 35,97  

02:20.20(+74)
50m 00:32.36 32,36 100m 01:08.00 35,64 150m 01:43.94 35,94  

02:22.59(+65)
50m 00:32.19 32,19 100m 01:07.85 35,66 150m 01:45.44 37,59  

02:24.24(+75)
50m 00:31.76 31,76 100m 01:08.70 36,94 150m 01:46.94 38,24  

02:26.59(+83)
50m 00:33.52 33,52 100m 01:11.00 37,48 150m 01:49.13 38,13  

02:28.34(+87)
50m 00:32.69 32,69 100m 01:09.53 36,84 150m 01:49.20 39,67  



10. Iris Pieterse (TRB/RES, 199405580)  

11. Sandra de Bruijne (Onderdak, 197801310)  

4. 200m vrije slag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Ruben Smit (SOUTH AFRICA, )  

2. Thijs Manders (TRB/RES, 200002731)  

3. Casper Bolkenbaas (TRB/RES, 200002591)  

4. Leendert Paans (De Biesboschzwemmers, 200102805)  

5. Simon Schmidt (De Biesboschzwemmers, 200100029)  

6. Thijn Damen (TRB/RES, 200300973)  

7. Kyan Levens (TRB/RES, 200202869)  

8. Jonas Oosterhoff (Onderdak, 200200591)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Rudo Loock (SOUTH AFRICA, )  

2. Andre van der Merwe (SOUTH AFRICA, )  

3. Zander van Tonder (SOUTH AFRICA, )  

4. Wouter Sijmons (Z&PV Nuenen, 199302695)  

5. Floris van der Meer (D'elft, 199701041)  

6. Rick Hoekstra (TRB/RES, 199501437)  

7. Jari den Ottelander (TRB/RES, 199800059)  

8. Lars Hurks (TRB/RES, 199901667)  

9. Jordy Rens (Z & Pc Dio, 199904431)  

10. Vincent Oosterhoff (Onderdak, 199901749)  

11. Richard Tiemstra (De Biesboschzwemmers, 196301397)  

5. 100m schoolslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Indy Mels (TRB/RES, 200501354)  

02:52.97(+102)
50m 00:37.89 37,89 100m 01:21.31 43,42 150m 02:07.34 46,03  

03:01.99(+101)
50m 00:40.48 40,48 100m 01:27.04 46,56 150m 02:14.39 47,35  

02:01.64
50m 00:27.96 27,96 100m 00:59.03 31,07 150m 01:30.41 31,38  

02:06.25(+67)
50m 00:28.03 28,03 100m 00:59.34 31,31 150m 01:32.53 33,19  

02:09.92(+84)
50m 00:30.18 30,18 100m 01:02.90 32,72 150m 01:36.39 33,49  

02:13.18(+64)
50m 00:30.85 30,85 100m 01:04.48 33,63 150m 01:38.89 34,41  

02:19.16(+72)
50m 00:29.71 29,71 100m 01:05.24 35,53 150m 01:43.20 37,96  

02:26.62(+76)
50m 00:34.09 34,09 100m 01:12.42 38,33 150m 01:50.50 38,08  

02:45.48
50m 00:37.54 37,54 100m 01:20.27 42,73 150m 02:04.76 44,49  

02:50.15(+155)
50m 00:39.72 39,72 100m 01:22.97 43,25 150m 02:07.12 44,15  

01:51.70(+71)
50m 00:25.22 25,22 100m 00:53.03 27,81 150m 01:22.03 29,00  

01:59.60
50m 00:27.05 27,05 100m 00:56.78 29,73 150m 01:28.29 31,51  

01:59.72
50m 00:27.40 27,40 100m 00:58.11 30,71 150m 01:29.58 31,47  

02:02.99(+80)
50m 00:28.05 28,05 100m 00:58.89 30,84 150m 01:30.94 32,05  

02:04.55(+65)
50m 00:28.73 28,73 100m 01:01.07 32,34 150m 01:33.62 32,55  

02:08.52(+67)
50m 00:29.10 29,10 100m 01:02.39 33,29 150m 01:36.19 33,80  

02:08.81(+79)
50m 00:29.08 29,08 100m 01:01.94 32,86 150m 01:35.75 33,81  

02:09.96(+69)
50m 00:28.34 28,34 100m 01:00.48 32,14 150m 01:35.29 34,81  

02:26.88(+88)
50m 00:31.24 31,24 100m 01:07.74 36,50 150m 01:47.21 39,47  

02:30.04(+86)
50m 00:35.19 35,19 100m 01:14.19 39,00 150m 01:53.17 38,98  

02:47.04(+89)
50m 02:01.04 121,04      

01:40.99
50m 00:47.84 47,84      



2. Yara Mels (TRB/RES, 200700232)  

3. Benthe van Gestel (TRB/RES, 200501708)  

4. Wendy Hoogkamp (TRB/RES, 200502398)  

5. Maya Diri (TRB/RES, 200601950)  

6. Magdalena Benzmüller (SSV Trier, 373231)  

DIS. Bodil van Gestel (TRB/RES, 200701222)  

DIS. Rosa Kremers (TRB/RES, 200701224)  

6. 100m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Chris Verhoeven (Z&PV Nuenen, 200400593)  

2. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

3. Philipp Alt (SSV Trier, 358477)  

4. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

5. Antony Gipson (SSV Trier, 341447)  

6. Arman Diri (TRB/RES, 200402881)  

7. Wouter van Hest (TRB/RES, 200501301)  

8. Niels de Laat (TRB/RES, 200402883)  

9. Jonathan Rostam (TRB/RES, 200501265)  

7. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Jasmijn van Spaandonk (TRB/RES, 200202590)  

2. Laura Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200200116)  

3. Rebecca Bierbrauer (SSV Trier, 368134)  

4. Wolke Mendiola de Greve (SSV Trier, 341446)  

5. Kira Schneider (SSV Trier, 314539)  

vanaf 14 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Kristy Nagtzaam (AquaDream, 200002212)  

2. Femke Hendrikx (Z&PV Nuenen, 198801698)  

3. Maike Korthout (TRB/RES, 199406034)  

4. Marlotte Spohr (Wzv, 199305288)  

5. Carolina Perez (TRB/RES, 199606740)  

6. Roos van Esch (D'elft, 198200468)  

01:41.72(+98)
50m 00:50.56 50,56      

01:45.08(+75)
50m 00:49.72 49,72      

01:55.31
50m 00:55.48 55,48      

01:56.82(+75)
50m 00:56.31 56,31      

01:58.35(+122)
50m 00:56.78 56,78      

00:00.00(+69)

00:00.00

01:22.57
50m 00:38.66 38,66      

01:39.13
50m 00:47.57 47,57      

01:42.99(+70)
50m 00:50.75 50,75      

01:44.55(+64)
50m 00:50.21 50,21      

01:44.64(+64)
50m 00:47.92 47,92      

01:49.80(+72)
50m 00:51.32 51,32      

02:02.41
50m 00:56.15 56,15      

02:04.42(+73)
50m 00:57.30 57,30      

02:15.29(+89)
50m 01:04.45 64,45      

00:35.97(+81)

00:41.18(+82)

00:43.47(+83)

00:44.49

00:51.25

00:30.11(+64)

00:30.21(+74)

00:31.89(+67)

00:32.32(+73)

00:32.51

00:32.66(+84)



7. Lené Doomen (TRB/RES, 200001330)  

8. Mariëtte Bulman (AquaDream, 199506846)  

9. Katharina Elsen (SSV Trier, 220720)  

10. Julia Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200100082)  

11. Linda de Laat (TRB/RES, 200005629)  

12. Daphne Pols (TRB/RES, 199904116)  

13. Mulan Kok (TRB/RES, 200006386)  

8. 50m vlinderslag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Ruben Smit (SOUTH AFRICA, )  

2. Csaba Komoroczky (TRB/RES, 200002921)  

3. Jonas Oosterhoff (Onderdak, 200200591)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Rudo Loock (SOUTH AFRICA, )  

2. Nicko Kamphuis (O.Z. & P.C. De Warande, 199900887)  

3. Janco Saaiman (SOUTH AFRICA, )  

4. Andre van der Merwe (SOUTH AFRICA, )  

5. Richard Rasmijn (Kon. AZ 1870, 199406487)  

6. Ronaldo Nagtzaam (AquaDream, 199803293)  

7. Milco Hogerbrug (TRB/RES, 197201571)  

8. Koen Woestenborghs (Z&PV Nuenen, 198806193)  

9. Jimmy Dukker (D'elft, 199703531)  

10. Tom van Gils (Onderdak, 199501799)  

11. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913)  

12. Patrick Holthuizen (D'elft, 199107681)  

13. Joey Dukker (D'elft, 199703533)  

9. 100m rugslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Anastasia Renssen (TRB/RES, 200202588)  

2. Tessa Loos (AquaDream, 200200608)  

3. Luka de Neef (AquaDream, 200401824)  

4. Luca Levens (TRB/RES, 200402672)  

vanaf 14 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Rebecca Schmitz (Swimteam Helden~Mosa, 200102036)  

2. Annemijn Spohr (TRB/RES, 200000548)  

3. Anouk Bloem (TRB/RES, 199000320)  

00:32.89(+77)

00:33.09(+66)

00:33.97(+82)

00:34.00(+72)

00:35.34(+68)

00:35.82

00:38.44(+77)

00:28.25(+77)

00:29.63(+71)

00:39.38(+96)

00:25.50(+72)

00:25.93(+59)

00:26.06(+71)

00:26.75(+65)

00:27.25(+75)

00:27.46(+71)

00:29.27(+74)

00:29.98(+73)

00:30.05(+79)

00:30.35

00:30.97

00:31.00(+68)

00:33.40(+78)

01:14.59
50m 00:35.77 35,77      

01:15.05
50m 00:36.25 36,25      

01:17.49
50m 00:37.36 37,36      

01:31.93
50m 00:45.08 45,08      

01:16.75
50m 00:37.76 37,76      

01:17.65
50m 00:37.05 37,05      

01:44.09
50m 00:48.91 48,91      



10. 100m rugslag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Freek Gabriels (TRB/RES, 200301407)  

2. Thijn Damen (TRB/RES, 200300973)  

3. Kyan Levens (TRB/RES, 200202869)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Janco Saaiman (SOUTH AFRICA, )  

2. Jari den Ottelander (TRB/RES, 199800059)  

3. Nol van Thull (D'elft, 198001513)  

11. 200m vlinderslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Amy de Veth (O.Z. & P.C. De Warande, 200202536)  

vanaf 14 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Amy van Lier (TRB/RES, 199603022)  

2. Manon van Esch (TRB/RES, 199702090)  

3. Roos van Esch (D'elft, 198200468)  

4. Maike Korthout (TRB/RES, 199406034)  

5. Danila van den Hoogenband (Z&PV Nuenen, 199001558)  

6. Patricia Vos (TRB/RES, 198001730)  

12. 200m vlinderslag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Casper Bolkenbaas (TRB/RES, 200002591)  

2. Leendert Paans (De Biesboschzwemmers, 200102805)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Wouter Sijmons (Z&PV Nuenen, 199302695)  

2. Ruben Schellekens (TRB/RES, 199702747)  

3. Jordy Rens (Z & Pc Dio, 199904431)  

4. Vincent Oosterhoff (Onderdak, 199901749)  

13. 100m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Indy Mels (TRB/RES, 200501354)  

01:17.04
50m 00:38.51 38,51      

01:19.00
50m 00:39.09 39,09      

01:27.53
50m 00:43.13 43,13      

00:59.02
50m 00:28.58 28,58      

01:07.54
50m 00:32.74 32,74      

01:07.59
50m 00:32.88 32,88      

02:55.82(+75)
50m 00:37.16 37,16 100m 01:21.26 44,10 150m 02:08.68 47,42  

02:33.11(+62)
50m 00:32.23 32,23 100m 01:11.13 38,90 150m 01:51.84 40,71  

02:33.91
50m 00:33.49 33,49 100m 01:11.76 38,27 150m 01:53.57 41,81  

02:35.38(+85)
50m 00:35.71 35,71 100m 01:15.30 39,59 150m 01:56.26 40,96  

02:43.23(+72)
50m 00:35.19 35,19 100m 01:17.02 41,83 150m 02:00.64 43,62  

02:44.88(+50)
50m 00:37.22 37,22 100m 01:19.58 42,36 150m 02:02.13 42,55  

03:05.91(+102)
50m 00:38.51 38,51 100m 01:24.47 45,96 150m 02:13.32 48,85  

02:23.98
50m 00:31.27 31,27 100m 01:07.05 35,78 150m 01:44.25 37,20  

02:40.12(+75)
50m 00:32.83 32,83 100m 01:12.43 39,60 150m 01:55.51 43,08  

02:24.09(+77)
50m 00:30.70 30,70 100m 01:07.19 36,49 150m 01:45.42 38,23  

02:31.46(+75)
50m 00:30.70 30,70 100m 01:08.24 37,54 150m 01:47.92 39,68  

02:51.67(+93)
50m 00:33.94 33,94 100m 01:16.29 42,35 150m 02:02.90 46,61  

03:09.84(+97)
50m 00:40.30 40,30 100m 01:28.46 48,16 150m 02:19.46 51,00  

01:31.32
50m 00:44.55 44,55      



2. Yara Mels (TRB/RES, 200700232)  

3. Magdalena Benzmüller (SSV Trier, 373231)  

4. Benthe van Gestel (TRB/RES, 200501708)  

5. Rosa Kremers (TRB/RES, 200701224)  

6. Wendy Hoogkamp (TRB/RES, 200502398)  

7. Maya Diri (TRB/RES, 200601950)  

DIS. Bodil van Gestel (TRB/RES, 200701222)  

14. 100m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Chris Verhoeven (Z&PV Nuenen, 200400593)  

2. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

3. Antony Gipson (SSV Trier, 341447)  

4. Philipp Alt (SSV Trier, 358477)  

5. Arman Diri (TRB/RES, 200402881)  

6. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

7. Wouter van Hest (TRB/RES, 200501301)  

8. Jonathan Rostam (TRB/RES, 200501265)  

15. 50m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Tessa Loos (AquaDream, 200200608)  

2. Anastasia Renssen (TRB/RES, 200202588)  

3. Laura Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200200116)  

4. Yulia van der Drift (TRB/RES, 200403254)  

5. Rebecca Bierbrauer (SSV Trier, 368134)  

5. Kira Schneider (SSV Trier, 314539)  

7. Sophie Kremers (TRB/RES, 200304760)  

8. Wolke Mendiola de Greve (SSV Trier, 341446)  

9. Luca Levens (TRB/RES, 200402672)  

10. Cato Kremers (TRB/RES, 200404782)  

vanaf 14 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Anneloes Peulen (Z&PV Nuenen, 198502314)  

2. Susan Teijken (Z&PV Nuenen, 199504592)  

01:34.18
50m 00:46.10 46,10      

01:38.14
50m 00:47.66 47,66      

01:41.02
50m 00:49.53 49,53      

01:42.78
50m 00:49.97 49,97      

01:44.85
50m 00:51.01 51,01      

01:52.51
50m 00:55.08 55,08      

00:00.00

01:11.94
50m 00:34.78 34,78      

01:31.89
50m 00:45.65 45,65      

01:36.38
50m 00:46.59 46,59      

01:39.46
50m 00:47.85 47,85      

01:39.88
50m 00:48.52 48,52      

01:43.41
50m 00:51.50 51,50      

01:47.67
50m 00:50.74 50,74      

02:02.13
50m 00:58.57 58,57      

00:28.61(+73)

00:29.99(+71)

00:34.73(+82)

00:34.79(+62)

00:36.12

00:36.12(+71)

00:37.25(+97)

00:37.85

00:40.72

00:41.70

00:26.82(+61)

00:27.13



3. Femke Hendrikx (Z&PV Nuenen, 198801698)  

4. Kristy Nagtzaam (AquaDream, 200002212)  

5. Andria Zietsman (SOUTH AFRICA, )  

6. Silke Voets (Z&PV Nuenen, 199806370)  

7. Amy van Lier (TRB/RES, 199603022)  

8. Arja den Boer (TRB/RES, 199405634)  

9. Marlotte Spohr (Wzv, 199305288)  

10. Carolina Perez (TRB/RES, 199606740)  

11. Mariëtte Bulman (AquaDream, 199506846)  

12. Linda de Laat (TRB/RES, 200005629)  

13. Katharina Elsen (SSV Trier, 220720)  

14. Julia Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200100082)  

15. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

16. Daphne Pols (TRB/RES, 199904116)  

17. Mulan Kok (TRB/RES, 200006386)  

18. Rebecca Schmitz (Swimteam Helden~Mosa, 200102036)  

19. Yvette Bouthoorn (TRB/RES, 199007992)  

20. Iris Pieterse (TRB/RES, 199405580)  

21. Sandra de Bruijne (Onderdak, 197801310)  

22. Britt van Diessen (TRB/RES, 198900900) [S10] 

16. 50m vrije slag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Ruben Smit (SOUTH AFRICA, )  

2. Simon Schmidt (De Biesboschzwemmers, 200100029)  

3. Thijs Manders (TRB/RES, 200002731)  

4. Csaba Komoroczky (TRB/RES, 200002921)  

5. Wian Smit (SOUTH AFRICA, )  

6. Freek Gabriels (TRB/RES, 200301407)  

7. Thijn Damen (TRB/RES, 200300973)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Janco Saaiman (SOUTH AFRICA, )  

2. Andre van der Merwe (SOUTH AFRICA, )  

3. Rick Hoekstra (TRB/RES, 199501437)  

4. Nol van Thull (D'elft, 198001513)  

5. Floris van der Meer (D'elft, 199701041)  

6. Richard Rasmijn (Kon. AZ 1870, 199406487)  

7. Ronaldo Nagtzaam (AquaDream, 199803293)  

8. Ruben Schellekens (TRB/RES, 199702747)  

9. Lars Hurks (TRB/RES, 199901667)  

00:27.17(+79)

00:27.61(+53)

00:27.85

00:27.86

00:28.01(+74)

00:28.74(+74)

00:29.61(+79)

00:29.71(+73)

00:30.01(+66)

00:30.10(+73)

00:30.73(+79)

00:30.85(+73)

00:30.99(+79)

00:31.67(+72)

00:31.81(+72)

00:31.99

00:33.07(+70)

00:34.88(+98)

00:35.62(+91)

00:37.49

00:25.15(+69)

00:26.12(+61)

00:26.80(+73)

00:27.98(+82)

00:28.88

00:29.14(+72)

00:30.45(+77)

00:24.06(+61)

00:24.47

00:24.80(+66)

00:24.87(+59)

00:25.38(+74)

00:25.50(+67)

00:25.83(+86)

00:25.84(+68)

00:26.12(+73)



10. Milo Janssen (Wzv, 199207287)  

11. Koen Woestenborghs (Z&PV Nuenen, 198806193)  

12. Jimmy Dukker (D'elft, 199703531)  

13. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913)  

14. Patrick Holthuizen (D'elft, 199107681)  

15. Joey Dukker (D'elft, 199703533)  

16. Vincent Oosterhoff (Onderdak, 199901749)  

17. 200m wisselslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Luka de Neef (AquaDream, 200401824)  

2. Jasmijn van Spaandonk (TRB/RES, 200202590)  

3. Wolke Mendiola de Greve (SSV Trier, 341446)  

4. Kira Schneider (SSV Trier, 314539)  

DIS. Rebecca Bierbrauer (SSV Trier, 368134)  

vanaf 14 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

2. Andria Zietsman (SOUTH AFRICA, )  

3. Katharina Elsen (SSV Trier, 220720)  

4. Lené Doomen (TRB/RES, 200001330)  

5. Rebecca Schmitz (Swimteam Helden~Mosa, 200102036)  

6. Anouk Bloem (TRB/RES, 199000320)  

18. 200m wisselslag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Tom Kruis (De Biesboschzwemmers, 200000059)  

2. Daan van de Ven (Swimteam Helden~Mosa, 200105077)  

3. Jonas Oosterhoff (Onderdak, 200200591)  

4. Kyan Levens (TRB/RES, 200202869)  

DIS. Ruben Smit (SOUTH AFRICA, )  

DIS. Wian Smit (SOUTH AFRICA, )  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Nicko Kamphuis (O.Z. & P.C. De Warande, 199900887)  

2. Rudo Loock (SOUTH AFRICA, )  

00:26.15(+76)

00:26.29(+77)

00:26.79(+77)

00:27.02(+71)

00:28.71(+72)

00:28.73(+85)

00:31.07(+89)

02:57.21
50m 00:39.70 39,70 100m 01:25.79 46,09 150m 02:17.46 51,67  

03:01.68(+78)
50m 00:40.56 40,56 100m 01:23.88 43,32 150m 02:20.36 56,48  

03:21.24
50m 00:48.06 48,06 100m 01:38.45 50,39 150m 02:37.48 59,03  

03:26.95(+88)
50m 00:55.70 55,70 100m 01:43.53 47,83 150m 02:43.29 59,76  

00:00.00

02:30.39(+58)
50m 00:33.28 33,28 100m 01:13.20 39,92 150m 01:53.65 40,45  

02:35.60
50m 00:34.29 34,29 100m 01:14.12 39,83 150m 02:00.25 46,13  

02:45.80(+82)
50m 00:34.53 34,53 100m 01:17.41 42,88 150m 02:07.07 49,66  

02:47.95(+78)
50m 00:34.44 34,44 100m 01:18.92 44,48 150m 02:09.76 50,84  

03:00.83(+83)
50m 00:40.63 40,63 100m 01:24.99 44,36 150m 02:22.00 57,01  

03:48.03(+94)
50m 00:50.66 50,66 100m 01:46.05 55,39 150m 02:51.51 65,46  

02:29.83(+67)
50m 00:32.57 32,57 100m 01:11.77 39,20 150m 01:55.14 43,37  

02:53.16(+80)
50m 00:35.57 35,57 100m 01:21.84 46,27 150m 02:12.17 50,33  

03:15.39(+92)
50m 00:42.47 42,47 100m 01:33.70 51,23 150m 02:32.47 58,77  

03:17.34(+78)
50m 00:52.06 52,06 100m 01:42.69 50,63 150m 02:36.17 53,48  

00:00.00

00:00.00(+80)

02:12.45(+57)
50m 00:28.73 28,73 100m 01:04.56 35,83 150m 01:41.50 36,94  

02:13.36(+81)



3. Zander van Tonder (SOUTH AFRICA, )  

4. Nol van Thull (D'elft, 198001513)  

5. Jari den Ottelander (TRB/RES, 199800059)  

6. Tom van Gils (Onderdak, 199501799)  

7. Richard Tiemstra (De Biesboschzwemmers, 196301397)  

Nummer: 2 - zaterdag 26 maart 2016 om 16:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 15:30u 

1. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

2. Colet Claessens (Z&PV Nuenen, 199405182)  

3. Silke Voets (Z&PV Nuenen, 199806370)  

4. Arja den Boer (TRB/RES, 199405634)  

5. Tessa Loos (AquaDream, 200200608)  

7. Manon van Esch (TRB/RES, 199702090)  

2. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Ruud van Heerbeek (Z&PV Nuenen, 199301769)  

2. Nicko Kamphuis (O.Z. & P.C. De Warande, 199900887)  

3. Zander van Tonder (SOUTH AFRICA, )  

4. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913)  

5. Milo Janssen (Wzv, 199207287)  

6. Wian Smit (SOUTH AFRICA, )  

3. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anneloes Peulen (Z&PV Nuenen, 198502314)  

2. Andria Zietsman (SOUTH AFRICA, )  

3. Amy van Lier (TRB/RES, 199603022)  

50m 00:27.99 27,99 100m 01:02.57 34,58 150m 01:41.31 38,74  

02:14.17(+74)
50m 00:27.92 27,92 100m 01:02.84 34,92 150m 01:42.41 39,57  

02:20.58(+87)
50m 00:29.68 29,68 100m 01:06.11 36,43 150m 01:48.49 42,38  

02:23.22(+79)
50m 00:29.45 29,45 100m 01:06.16 36,71 150m 01:48.46 42,30  

02:31.13(+74)
50m 00:31.87 31,87 100m 01:10.48 38,61 150m 01:55.30 44,82  

03:06.25(+91)
50m 00:37.39 37,39 100m 01:25.53 48,14 150m 02:19.39 53,86  

01:14.31(+79)
50m 00:35.25 35,25      

01:14.40
50m 00:35.16 35,16      

01:14.88(+75)
50m 00:35.05 35,05      

01:16.01(+74)
50m 00:35.64 35,64      

01:23.14
50m 00:39.09 39,09      

01:31.91(+85)
50m 00:42.98 42,98      

01:04.73(+71)
50m 00:30.63 30,63      

01:06.23(+62)
50m 00:31.51 31,51      

01:07.06(+69)
50m 00:31.48 31,48      

01:11.51
50m 00:32.94 32,94      

01:12.16(+66)
50m 00:34.23 34,23      

01:18.06(+73)
50m 00:36.69 36,69      

02:08.68(+55)
50m 00:29.75 29,75 100m 01:02.04 32,29 150m 01:35.12 33,08  

02:10.95(+78)
50m 00:30.15 30,15 100m 01:03.35 33,20 150m 01:37.41 34,06  

02:12.05
50m 00:30.47 30,47 100m 01:03.92 33,45 150m 01:38.18 34,26  



4. Carolina Perez (TRB/RES, 199606740)  

5. Annemijn Spohr (TRB/RES, 200000548)  

6. Anastasia Renssen (TRB/RES, 200202588)  

4. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Rudo Loock (SOUTH AFRICA, )  

2. Andre van der Merwe (SOUTH AFRICA, )  

3. Zander van Tonder (SOUTH AFRICA, )  

4. Ruben Smit (SOUTH AFRICA, )  

5. Floris van der Meer (D'elft, 199701041)  

6. Thijs Manders (TRB/RES, 200002731)  

7. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kristy Nagtzaam (AquaDream, 200002212)  

2. Femke Hendrikx (Z&PV Nuenen, 198801698)  

3. Maike Korthout (TRB/RES, 199406034)  

4. Carolina Perez (TRB/RES, 199606740)  

5. Marlotte Spohr (Wzv, 199305288)  

6. Roos van Esch (D'elft, 198200468)  

8. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Nicko Kamphuis (O.Z. & P.C. De Warande, 199900887)  

2. Andre van der Merwe (SOUTH AFRICA, )  

3. Richard Rasmijn (Kon. AZ 1870, 199406487)  

4. Ronaldo Nagtzaam (AquaDream, 199803293)  

5. Ruben Smit (SOUTH AFRICA, )  

6. Koen Woestenborghs (Z&PV Nuenen, 198806193)  

9. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anastasia Renssen (TRB/RES, 200202588)  

2. Tessa Loos (AquaDream, 200200608)  

3. Rebecca Schmitz (Swimteam Helden~Mosa, 200102036)  

4. Annemijn Spohr (TRB/RES, 200000548)  

02:20.68(+73)
50m 00:32.15 32,15 100m 01:07.43 35,28 150m 01:44.14 36,71  

02:21.34
50m 00:31.76 31,76 100m 01:07.19 35,43 150m 01:44.71 37,52  

02:27.28(+72)
50m 00:33.06 33,06 100m 01:10.30 37,24 150m 01:48.93 38,63  

01:48.46(+56)
50m 00:25.15 25,15 100m 00:52.59 27,44 150m 01:20.45 27,86  

01:58.28(+68)
50m 00:26.96 26,96 100m 00:56.39 29,43 150m 01:27.04 30,65  

01:59.54(+71)
50m 00:26.33 26,33 100m 00:56.06 29,73 150m 01:28.02 31,96  

02:00.97(+69)
50m 00:27.64 27,64 100m 00:57.90 30,26 150m 01:29.60 31,70  

02:04.95(+65)
50m 00:29.18 29,18 100m 01:01.49 32,31 150m 01:33.97 32,48  

02:07.46(+70)
50m 00:28.29 28,29 100m 01:00.11 31,82 150m 01:34.07 33,96  

00:29.31(+65)

00:30.15

00:31.63(+69)

00:32.55(+71)

00:32.70(+83)

00:33.12(+89)

00:25.89(+61)

00:26.57

00:26.69(+67)

00:27.14(+74)

00:28.01(+71)

00:29.29(+70)

01:12.44
50m 00:34.51 34,51      

01:13.75
50m 00:35.47 35,47      

01:15.29
50m 00:36.71 36,71      

01:17.17
50m 00:37.41 37,41      



5. Luca Levens (TRB/RES, 200402672)  

6. Anouk Bloem (TRB/RES, 199000320)  

10. 100m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Janco Saaiman (SOUTH AFRICA, )  

2. Nol van Thull (D'elft, 198001513)  

3. Jari den Ottelander (TRB/RES, 199800059)  

4. Freek Gabriels (TRB/RES, 200301407)  

5. Thijn Damen (TRB/RES, 200300973)  

6. Kyan Levens (TRB/RES, 200202869)  

11. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon van Esch (TRB/RES, 199702090)  

2. Amy van Lier (TRB/RES, 199603022)  

3. Roos van Esch (D'elft, 198200468)  

4. Maike Korthout (TRB/RES, 199406034)  

5. Danila van den Hoogenband (Z&PV Nuenen, 199001558)  

6. Amy de Veth (O.Z. & P.C. De Warande, 200202536)  

12. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Casper Bolkenbaas (TRB/RES, 200002591)  

2. Ruben Schellekens (TRB/RES, 199702747)  

3. Jordy Rens (Z & Pc Dio, 199904431)  

15. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anneloes Peulen (Z&PV Nuenen, 198502314)  

2. Kristy Nagtzaam (AquaDream, 200002212)  

3. Silke Voets (Z&PV Nuenen, 199806370)  

4. Amy van Lier (TRB/RES, 199603022)  

5. Andria Zietsman (SOUTH AFRICA, )  

DIS. Femke Hendrikx (Z&PV Nuenen, 198801698)  

01:31.18
50m 00:44.24 44,24      

01:42.95
50m 00:48.37 48,37      

00:57.79
50m 00:27.82 27,82      

01:01.45
50m 00:29.59 29,59      

01:07.34(+45)
50m 00:32.58 32,58      

01:15.70
50m 00:37.37 37,37      

01:19.07
50m 00:38.64 38,64      

01:25.11
50m 00:41.79 41,79      

02:28.03(+87)
50m 00:33.23 33,23 100m 01:10.47 37,24 150m 01:49.50 39,03  

02:28.58
50m 00:32.31 32,31 100m 01:09.70 37,39 150m 01:50.11 40,41  

02:34.15(+90)
50m 00:35.95 35,95 100m 01:14.71 38,76 150m 01:54.38 39,67  

02:39.81(+73)
50m 00:35.18 35,18 100m 01:16.20 41,02 150m 01:58.06 41,86  

02:46.01(+76)
50m 00:35.86 35,86 100m 01:18.92 43,06 150m 02:02.18 43,26  

03:00.82(+80)
50m 00:40.48 40,48 100m 01:26.14 45,66 150m 02:13.92 47,78  

02:22.04
50m 00:31.22 31,22 100m 01:06.72 35,50 150m 01:44.01 37,29  

02:27.27
50m 00:30.99 30,99 100m 01:07.38 36,39 150m 01:46.83 39,45  

02:46.12(+90)
50m 00:34.42 34,42 100m 01:15.88 41,46 150m 02:01.30 45,42  

00:26.65

00:27.66(+67)

00:28.02(+62)

00:28.21(+76)

00:28.39(+98)

00:00.00



16. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Janco Saaiman (SOUTH AFRICA, )  

2. Nol van Thull (D'elft, 198001513)  

3. Rick Hoekstra (TRB/RES, 199501437)  

4. Andre van der Merwe (SOUTH AFRICA, )  

5. Ruben Smit (SOUTH AFRICA, )  

6. Floris van der Meer (D'elft, 199701041)  

17. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

2. Andria Zietsman (SOUTH AFRICA, )  

3. Katharina Elsen (SSV Trier, 220720)  

4. Lené Doomen (TRB/RES, 200001330)  

5. Jasmijn van Spaandonk (TRB/RES, 200202590)  

6. Rebecca Schmitz (Swimteam Helden~Mosa, 200102036)  

18. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Rudo Loock (SOUTH AFRICA, )  

2. Nicko Kamphuis (O.Z. & P.C. De Warande, 199900887)  

3. Zander van Tonder (SOUTH AFRICA, )  

4. Jari den Ottelander (TRB/RES, 199800059)  

5. Tom Kruis (De Biesboschzwemmers, 200000059)  

6. Daan van de Ven (Swimteam Helden~Mosa, 200105077)  

19. 4x50m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. TRB/RES  

2. Z&PV Nuenen  

3. TRB/RES  

00:23.98(+68)

00:24.35(+80)

00:24.59(+67)

00:24.71

00:25.13(+71)

00:25.28(+66)

02:29.56
50m 00:33.33 33,33 100m 01:12.93 39,60 150m 01:52.82 39,89  

02:35.05
50m 00:34.76 34,76 100m 01:14.52 39,76 150m 02:00.56 46,04  

02:43.58(+91)
50m 00:33.91 33,91 100m 01:16.67 42,76 150m 02:06.14 49,47  

02:45.83(+75)
50m 00:34.55 34,55 100m 01:18.39 43,84 150m 02:07.41 49,02  

02:58.48(+72)
50m 00:38.75 38,75 100m 01:22.60 43,85 150m 02:20.68 58,08  

03:00.81
50m 00:40.93 40,93 100m 01:22.21 41,28 150m 02:20.61 58,40  

02:01.69(+74)
50m 00:26.75 26,75 100m 00:57.60 30,85 150m 01:32.86 35,26  

02:10.72(+61)
50m 00:28.60 28,60 100m 01:03.30 34,70 150m 01:39.96 36,66  

02:14.95(+78)
50m 00:27.73 27,73 100m 01:02.65 34,92 150m 01:42.95 40,30  

02:25.31(+76)
50m 00:30.19 30,19 100m 01:07.23 37,04 150m 01:50.37 43,14  

02:27.84(+69)
50m 00:30.86 30,86 100m 01:08.54 37,68 150m 01:52.77 44,23  

02:50.86(+92)
50m 00:36.00 36,00 100m 01:21.18 45,18 150m 02:10.81 49,63  

02:06.30
Manon van Esch 1997 () 50m 00:32.96 32,96
Arja den Boer 1994 () 100m 01:07.17 34,21
Amy van Lier 1996 () 150m 01:37.14 29,97
Maike Korthout 1994 () 200m 02:06.30 29,16

02:07.71
Silke Voets 1998 () 50m 00:32.36 32,36
Femke Hendrikx 1988 () 100m 01:07.45 35,09
Danila van den Hoogenband 1990 () 150m 01:40.77 33,32
Anneloes Peulen 1985 () 200m 02:07.71 26,94

02:20.09
Linda de Laat 2000 () 50m 00:37.22 37,22
Annemijn Spohr 2000 () 100m 01:16.03 38,81



20. 4x50m wisselslag heren  
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. SOUTH AFRICA  

2. TRB/RES  

Nummer: 3 - zondag 27 maart 2016 om 09:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 08:30u 

21. 50m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Tessa Loos (AquaDream, 200200608)  

2. Anastasia Renssen (TRB/RES, 200202588)  

3. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

4. Amy de Veth (O.Z. & P.C. De Warande, 200202536)  

5. Rebecca Bierbrauer (SSV Trier, 368134)  

6. Wolke Mendiola de Greve (SSV Trier, 341446)  

vanaf 14 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Susan Teijken (Z&PV Nuenen, 199504592)  

2. Arja den Boer (TRB/RES, 199405634)  

3. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

4. Kristy Nagtzaam (AquaDream, 200002212)  

5. Marlotte Spohr (Wzv, 199305288)  

6. Susanne van der Linden (Z & Pc Dio, 198802736)  

7. Aniek Resink (Z & Pc Dio, 199500738)  

8. Edith Janssen-Koolen (TRB/RES, 197300898)  

9. Astrid Sprockel (TRB/RES, 199705774)  

10. Mulan Kok (TRB/RES, 200006386)  

11. Linda de Laat (TRB/RES, 200005629)  

12. Sharisa Statie (TRB/RES, 200105824)  

13. Britt van Diessen (TRB/RES, 198900900) [SB9] 

22. 50m schoolslag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Wian Smit (SOUTH AFRICA, )  

2. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079)  

3. Thijs Manders (TRB/RES, 200002731)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

Lené Doomen 2000 () 150m 01:49.51 33,48
Anastasia Renssen 2002 () 200m 02:20.09 30,58

01:49.60
Janco Saaiman 1997 () 50m 00:27.78 27,78
Zander van Tonder 1999 () 100m 00:58.78 31,00
Rudo Loock 1997 () 150m 01:24.45 25,67
Andre van der Merwe 1998 (+30) 200m 01:49.60 25,15

02:02.12
Rick Hoekstra 1995 () 50m 00:30.01 30,01
Jari den Ottelander 1998 (+59) 100m 01:05.33 35,32
Casper Bolkenbaas 2000 (+47) 150m 01:36.34 31,01
Ruben Schellekens 1997 (+42) 200m 02:02.12 25,78

00:35.86

00:37.04(+71)

00:37.92(+81)

00:43.79(+78)

00:45.08(+94)

00:50.41

00:34.29(+77)

00:34.50(+63)

00:35.30(+63)

00:35.90(+66)

00:37.20(+76)

00:37.46(+82)

00:37.87

00:38.11(+78)

00:40.20(+70)

00:41.15(+74)

00:41.69(+68)

00:42.45

00:51.30(+79)

00:35.00(+80)

00:35.07(+77)

00:35.34(+71)



1. Rick Hoekstra (TRB/RES, 199501437)  

2. Andre van der Merwe (SOUTH AFRICA, )  

3. Zander van Tonder (SOUTH AFRICA, )  

4. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913)  

23. 200m rugslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Kira Schneider (SSV Trier, 314539)  

2. Sophie Kremers (TRB/RES, 200304760)  

vanaf 14 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Manon van Esch (TRB/RES, 199702090)  

2. Amy van Lier (TRB/RES, 199603022)  

3. Roos van Esch (D'elft, 198200468)  

4. Maike Korthout (TRB/RES, 199406034)  

5. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

6. Lené Doomen (TRB/RES, 200001330)  

7. Rebecca Schmitz (Swimteam Helden~Mosa, 200102036)  

DIS. Malon Hanssen (Swimteam Helden~Mosa, 199901472)  

24. 200m rugslag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Casper Bolkenbaas (TRB/RES, 200002591)  

2. Daan van de Ven (Swimteam Helden~Mosa, 200105077)  

3. Kyan Levens (TRB/RES, 200202869)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Janco Saaiman (SOUTH AFRICA, )  

2. Nol van Thull (D'elft, 198001513)  

3. Jari den Ottelander (TRB/RES, 199800059)  

4. Wouter Sijmons (Z&PV Nuenen, 199302695)  

5. Lars Hurks (TRB/RES, 199901667)  

6. Ruben Schellekens (TRB/RES, 199702747)  

25. 100m wisselslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

00:30.87(+71)

00:31.11(+65)

00:31.43(+74)

00:32.62

03:07.29
50m 00:44.09 44,09 100m 01:32.93 48,84 150m 02:21.14 48,21  

03:39.54
50m 00:53.55 53,55 100m 01:53.00 59,45 150m 02:50.37 57,37  

02:29.00
50m 00:35.30 35,30 100m 01:12.49 37,19 150m 01:51.20 38,71  

02:35.77
50m 00:36.10 36,10 100m 01:15.65 39,55 150m 01:56.19 40,54  

02:37.77
50m 00:38.13 38,13 100m 01:18.52 40,39 150m 01:59.32 40,80  

02:40.40
50m 00:38.06 38,06 100m 01:18.88 40,82 150m 02:00.17 41,29  

02:40.77
50m 00:38.49 38,49 100m 01:19.60 41,11 150m 02:01.30 41,70  

02:47.93
50m 00:38.90 38,90 100m 01:22.23 43,33 150m 02:06.30 44,07  

02:51.46
50m 00:39.30 39,30 100m 01:22.67 43,37 150m 02:06.98 44,31  

00:00.00

02:25.58
50m 00:34.42 34,42 100m 01:10.99 36,57 150m 01:48.12 37,13  

02:52.72
50m 00:39.23 39,23 100m 01:23.57 44,34 150m 02:09.64 46,07  

03:00.62
50m 00:43.31 43,31 100m 01:29.83 46,52 150m 02:16.72 46,89  

02:07.99
50m 00:29.56 29,56 100m 01:01.94 32,38 150m 01:34.93 32,99  

02:22.51
50m 00:34.74 34,74 100m 01:11.25 36,51 150m 01:47.47 36,22  

02:24.13
50m 00:34.08 34,08 100m 01:10.37 36,29 150m 01:47.76 37,39  

02:24.60
50m 00:34.64 34,64 100m 01:11.37 36,73 150m 01:48.27 36,90  

02:25.31
50m 00:34.10 34,10 100m 01:11.03 36,93 150m 01:48.61 37,58  

02:28.62
50m 00:35.63 35,63 100m 01:14.10 38,47 150m 01:52.36 38,26  



1. Indy Mels (TRB/RES, 200501354)  

2. Yara Mels (TRB/RES, 200700232)  

3. Magdalena Benzmüller (SSV Trier, 373231)  

4. Benthe van Gestel (TRB/RES, 200501708)  

5. Rosa Kremers (TRB/RES, 200701224)  

6. Wendy Hoogkamp (TRB/RES, 200502398)  

7. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

8. Maya Diri (TRB/RES, 200601950)  

9. Bodil van Gestel (TRB/RES, 200701222)  

26. 100m wisselslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Chris Verhoeven (Z&PV Nuenen, 200400593)  

2. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

3. Antony Gipson (SSV Trier, 341447)  

4. Philipp Alt (SSV Trier, 358477)  

5. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

6. Arman Diri (TRB/RES, 200402881)  

7. Wouter van Hest (TRB/RES, 200501301)  

8. Niels de Laat (TRB/RES, 200402883)  

DIS. Jonathan Rostam (TRB/RES, 200501265)  

27. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Anne Paulusse (O.Z. & P.C. De Warande, 200200834)  

2. Jasmijn van Spaandonk (TRB/RES, 200202590)  

3. Wolke Mendiola de Greve (SSV Trier, 341446)  

vanaf 14 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Amy van Lier (TRB/RES, 199603022)  

2. Kristy Nagtzaam (AquaDream, 200002212)  

01:30.97
50m 00:42.92 42,92      

01:32.85
50m 00:45.71 45,71      

01:36.76(+82)
50m 00:45.59 45,59      

01:38.62
50m 00:48.14 48,14      

01:47.83(+95)
50m 00:53.19 53,19      

01:48.84
50m 00:52.75 52,75      

01:52.05(+85)
50m 00:52.40 52,40      

01:53.16(+73)
50m 00:55.09 55,09      

02:04.02
50m 00:57.62 57,62      

01:12.07
50m 00:33.52 33,52      

01:28.38
50m 00:42.35 42,35      

01:31.24(+69)
50m 00:42.34 42,34      

01:35.55(+73)
50m 00:43.56 43,56      

01:36.55
50m 00:46.78 46,78      

01:37.94(+60)
50m 00:45.21 45,21      

01:45.73
50m 00:49.25 49,25      

02:04.16(+68)
50m 01:02.92 62,92      

00:00.00

01:15.68(+89)
50m 00:34.50 34,50      

01:28.60(+72)
50m 00:39.00 39,00      

01:44.17
50m 00:47.10 47,10      

01:07.71(+62)
50m 00:31.43 31,43      

01:08.12(+64)



3. Andria Zietsman (SOUTH AFRICA, )  

4. Lené Doomen (TRB/RES, 200001330)  

5. Carolina Perez (TRB/RES, 199606740)  

6. Katharina Elsen (SSV Trier, 220720)  

7. Annemijn Spohr (TRB/RES, 200000548)  

8. Malon Hanssen (Swimteam Helden~Mosa, 199901472)  

9. Daphne Pols (TRB/RES, 199904116)  

10. Patricia Vos (TRB/RES, 198001730)  

11. Yvette Bouthoorn (TRB/RES, 199007992)  

12. Rebecca Schmitz (Swimteam Helden~Mosa, 200102036)  

28. 100m vlinderslag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Ruben Smit (SOUTH AFRICA, )  

2. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079)  

3. Freek Gabriels (TRB/RES, 200301407)  

4. Thijn Damen (TRB/RES, 200300973)  

DIS. Csaba Komoroczky (TRB/RES, 200002921)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Rudo Loock (SOUTH AFRICA, )  

2. Ronaldo Nagtzaam (AquaDream, 199803293)  

3. Andre van der Merwe (SOUTH AFRICA, )  

4. Richard Rasmijn (Kon. AZ 1870, 199406487)  

5. Milo Janssen (Wzv, 199207287)  

6. Jordy Rens (Z & Pc Dio, 199904431)  

29. 50m rugslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Anastasia Renssen (TRB/RES, 200202588)  

2. Luca Levens (TRB/RES, 200402672)  

50m 00:31.38 31,38      

01:11.54
50m 00:32.67 32,67      

01:15.06(+72)
50m 00:34.23 34,23      

01:16.38
50m 00:34.88 34,88      

01:17.77(+73)
50m 00:34.43 34,43      

01:18.02(+76)
50m 00:35.11 35,11      

01:21.03
50m 00:37.05 37,05      

01:24.04(+58)
50m 00:36.94 36,94      

01:24.51(+103)
50m 00:38.62 38,62      

01:26.05(+69)
50m 00:39.90 39,90      

01:29.83
50m 00:40.18 40,18      

01:03.62(+71)
50m 00:29.17 29,17      

01:11.61(+72)
50m 00:31.99 31,99      

01:14.69(+73)
50m 00:34.53 34,53      

01:18.10(+71)
50m 00:35.17 35,17      

00:00.00

00:55.90(+71)
50m 00:26.18 26,18      

01:01.20(+73)
50m 00:28.62 28,62      

01:01.44(+65)
50m 00:28.36 28,36      

01:02.95(+67)
50m 00:28.27 28,27      

01:05.57(+71)
50m 00:30.31 30,31      

01:09.60(+89)
50m 00:32.19 32,19      

00:33.96

00:42.38



vanaf 14 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Aniek Resink (Z & Pc Dio, 199500738)  

2. Marlotte Spohr (Wzv, 199305288)  

3. Roos van Esch (D'elft, 198200468)  

4. Edith Janssen-Koolen (TRB/RES, 197300898)  

5. Astrid Sprockel (TRB/RES, 199705774)  

6. Linda de Laat (TRB/RES, 200005629)  

7. Mariëtte Bulman (AquaDream, 199506846)  

8. Mulan Kok (TRB/RES, 200006386)  

DIS. Anouk Bloem (TRB/RES, 199000320)  

30. 50m rugslag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Ruben Smit (SOUTH AFRICA, )  

2. Kyan Levens (TRB/RES, 200202869)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Janco Saaiman (SOUTH AFRICA, )  

2. Rick Hoekstra (TRB/RES, 199501437)  

3. Bas van Haperen (Z & Pc Dio, 199805507)  

4. Ruben Schellekens (TRB/RES, 199702747)  

31. 200m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Tessa Loos (AquaDream, 200200608)  

2. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

3. Amy de Veth (O.Z. & P.C. De Warande, 200202536)  

vanaf 14 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

2. Silke Voets (Z&PV Nuenen, 199806370)  

3. Susanne van der Linden (Z & Pc Dio, 198802736)  

4. Arja den Boer (TRB/RES, 199405634)  

DIS. Natja Vugts (TRB/RES, 197200570)  

32. 200m schoolslag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Wian Smit (SOUTH AFRICA, )  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Zander van Tonder (SOUTH AFRICA, )  

00:32.81

00:33.32

00:34.00

00:34.33

00:37.21

00:37.62

00:38.35

00:38.79

00:00.00

00:30.91

00:41.15

00:27.85

00:29.30

00:30.68

00:31.89

03:03.37(+63)
50m 00:41.68 41,68 100m 01:29.30 47,62 150m 02:16.84 47,54  

03:06.60(+73)
50m 00:40.29 40,29 100m 01:29.63 49,34 150m 02:19.62 49,99  

03:19.25(+73)
50m 00:46.22 46,22 100m 01:37.38 51,16 150m 02:28.87 51,49  

02:42.05(+56)
50m 00:36.30 36,30 100m 01:17.20 40,90 150m 01:59.64 42,44  

02:50.73
50m 00:37.45 37,45 100m 01:20.79 43,34 150m 02:05.47 44,68  

02:54.76(+83)
50m 00:40.03 40,03 100m 01:24.51 44,48 150m 02:10.03 45,52  

02:57.32(+76)
50m 00:39.19 39,19 100m 01:24.21 45,02 150m 02:11.03 46,82  

00:00.00
50m 00:51.29 51,29      

02:47.03(+78)
50m 00:37.03 37,03 100m 01:19.92 42,89 150m 02:04.49 44,57  

02:28.23(+67)
50m 00:33.11 33,11 100m 01:10.82 37,71 150m 01:49.40 38,58  



2. Pieter Pijnenburg (O.Z. & P.C. De Warande, 199305227)  

3. Jari den Ottelander (TRB/RES, 199800059)  

4. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913)  

33. 100m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Magdalena Benzmüller (SSV Trier, 373231)  

2. Indy Mels (TRB/RES, 200501354)  

3. Yara Mels (TRB/RES, 200700232)  

4. Benthe van Gestel (TRB/RES, 200501708)  

5. Rosa Kremers (TRB/RES, 200701224)  

6. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

7. Wendy Hoogkamp (TRB/RES, 200502398)  

8. Maya Diri (TRB/RES, 200601950)  

9. Bodil van Gestel (TRB/RES, 200701222)  

34. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Chris Verhoeven (Z&PV Nuenen, 200400593)  

2. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

3. Antony Gipson (SSV Trier, 341447)  

4. Arman Diri (TRB/RES, 200402881)  

5. Wouter van Hest (TRB/RES, 200501301)  

6. Philipp Alt (SSV Trier, 358477)  

7. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

8. Jonathan Rostam (TRB/RES, 200501265)  

9. Niels de Laat (TRB/RES, 200402883)  

35. 100m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Anne Paulusse (O.Z. & P.C. De Warande, 200200834)  

02:29.06(+76)
50m 00:34.63 34,63 100m 01:12.86 38,23 150m 01:51.07 38,21  

02:46.91(+64)
50m 00:35.94 35,94 100m 01:17.58 41,64 150m 02:02.04 44,46  

02:49.11(+74)
50m 00:35.48 35,48 100m 01:17.30 41,82 150m 02:01.73 44,43  

01:20.72(+84)
50m 00:40.31 40,31      

01:20.89
50m 00:39.02 39,02      

01:21.87
50m 00:40.41 40,41      

01:27.23
50m 00:41.74 41,74      

01:35.00
50m 00:46.89 46,89      

01:40.63
50m 00:46.02 46,02      

01:42.28
50m 00:49.97 49,97      

01:46.98
50m 00:50.68 50,68      

01:48.12
50m 00:52.18 52,18      

01:03.57
50m 00:30.99 30,99      

01:20.90
50m 00:38.15 38,15      

01:22.82(+69)
50m 00:39.92 39,92      

01:26.23(+74)
50m 00:40.71 40,71      

01:29.94
50m 00:42.18 42,18      

01:30.47(+70)
50m 00:43.32 43,32      

01:33.76
50m 00:43.79 43,79      

01:51.09(+56)
50m 00:50.98 50,98      

01:55.00(+73)
50m 00:52.21 52,21      

01:05.57(+87)
50m 00:31.80 31,80      



2. Anastasia Renssen (TRB/RES, 200202588)  

3. Jasmijn van Spaandonk (TRB/RES, 200202590)  

4. Kira Schneider (SSV Trier, 314539)  

5. Rebecca Bierbrauer (SSV Trier, 368134)  

6. Wolke Mendiola de Greve (SSV Trier, 341446)  

7. Sophie Kremers (TRB/RES, 200304760)  

vanaf 14 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Andria Zietsman (SOUTH AFRICA, )  

2. Susan Teijken (Z&PV Nuenen, 199504592)  

3. Silke Voets (Z&PV Nuenen, 199806370)  

4. Amy van Lier (TRB/RES, 199603022)  

5. Kristy Nagtzaam (AquaDream, 200002212)  

6. Carolina Perez (TRB/RES, 199606740)  

7. Malon Hanssen (Swimteam Helden~Mosa, 199901472)  

8. Annemijn Spohr (TRB/RES, 200000548)  

9. Katharina Elsen (SSV Trier, 220720)  

10. Linda de Laat (TRB/RES, 200005629)  

11. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

12. Rebecca Schmitz (Swimteam Helden~Mosa, 200102036)  

13. Mariëtte Bulman (AquaDream, 199506846)  

14. Daphne Pols (TRB/RES, 199904116)  

15. Mulan Kok (TRB/RES, 200006386)  

16. Patricia Vos (TRB/RES, 198001730)  

17. Britt van Diessen (TRB/RES, 198900900) [S10] 

36. 100m vrije slag - Heren 
12 - 15 jaar  

01:06.42(+68)
50m 00:31.02 31,02      

01:12.12(+68)
50m 00:34.75 34,75      

01:20.43(+84)
50m 00:38.62 38,62      

01:21.57(+76)
50m 00:38.84 38,84      

01:23.61
50m 00:40.84 40,84      

01:24.60
50m 00:40.10 40,10      

01:00.00(+59)
50m 00:28.75 28,75      

01:00.36(+80)
50m 00:28.87 28,87      

01:01.66(+73)
50m 00:29.56 29,56      

01:02.71(+89)
50m 00:30.16 30,16      

01:03.14(+74)
50m 00:29.47 29,47      

01:03.85(+71)
50m 00:30.51 30,51      

01:04.91(+74)
50m 00:30.66 30,66      

01:05.47(+77)
50m 00:31.41 31,41      

01:06.25(+71)
50m 00:31.65 31,65      

01:07.72(+56)
50m 00:32.65 32,65      

01:08.47(+76)
50m 00:32.69 32,69      

01:09.10(+75)
50m 00:33.59 33,59      

01:09.12(+70)
50m 00:33.02 33,02      

01:10.23(+73)
50m 00:33.07 33,07      

01:12.50(+73)
50m 00:33.09 33,09      

01:12.70(+81)
50m 00:34.04 34,04      

01:21.15(+78)
50m 00:38.73 38,73      



1. Ruben Smit (SOUTH AFRICA, )  

2. Thijs Manders (TRB/RES, 200002731)  

3. Casper Bolkenbaas (TRB/RES, 200002591)  

4. Csaba Komoroczky (TRB/RES, 200002921)  

5. Wian Smit (SOUTH AFRICA, )  

6. Thijn Damen (TRB/RES, 200300973)  

7. Daan van de Ven (Swimteam Helden~Mosa, 200105077)  

8. Kyan Levens (TRB/RES, 200202869)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Rudo Loock (SOUTH AFRICA, )  

2. Andre van der Merwe (SOUTH AFRICA, )  

3. Zander van Tonder (SOUTH AFRICA, )  

4. Nol van Thull (D'elft, 198001513)  

5. Floris van der Meer (D'elft, 199701041)  

6. Richard Rasmijn (Kon. AZ 1870, 199406487)  

7. Wouter Sijmons (Z&PV Nuenen, 199302695)  

8. Ruben Schellekens (TRB/RES, 199702747)  

9. Milo Janssen (Wzv, 199207287)  

10. Lars Hurks (TRB/RES, 199901667)  

11. Jimmy Dukker (D'elft, 199703531)  

12. Janco Saaiman (SOUTH AFRICA, )  

13. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913)  

14. Bas van Haperen (Z & Pc Dio, 199805507)  

15. Ronaldo Nagtzaam (AquaDream, 199803293)  

16. Joey Dukker (D'elft, 199703533)  

00:54.27(+171)
50m 00:25.88 25,88      

00:57.36(+69)
50m 00:27.41 27,41      

00:59.86
50m 00:29.23 29,23      

01:02.12
50m 00:29.82 29,82      

01:04.12(+73)
50m 00:30.65 30,65      

01:06.50
50m 00:31.93 31,93      

01:06.53
50m 00:32.09 32,09      

01:17.07(+74)
50m 00:36.91 36,91      

00:51.65(+71)
50m 00:24.60 24,60      

00:53.27(+67)
50m 00:25.76 25,76      

00:54.20(+68)
50m 00:26.18 26,18      

00:54.58(+83)
50m 00:26.50 26,50      

00:55.18(+65)
50m 00:27.11 27,11      

00:56.80(+73)
50m 00:27.36 27,36      

00:57.08(+77)
50m 00:27.41 27,41      

00:57.50(+69)
50m 00:27.94 27,94      

00:58.08(+75)
50m 00:27.68 27,68      

00:58.62(+70)
50m 00:27.43 27,43      

00:59.08(+75)
50m 00:28.02 28,02      

00:59.36(+70)
50m 00:25.55 25,55      

00:59.90(+74)
50m 00:28.99 28,99      

01:00.75(+77)
50m 00:28.96 28,96      

01:01.24(+74)
50m 00:28.43 28,43      

01:01.68(+79)
50m 00:29.54 29,54      



17. Jordy Rens (Z & Pc Dio, 199904431)  

37. 100m wisselslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Rebecca Bierbrauer (SSV Trier, 368134)  

2. Wolke Mendiola de Greve (SSV Trier, 341446)  

3. Kira Schneider (SSV Trier, 314539)  

4. Luca Levens (TRB/RES, 200402672)  

vanaf 14 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Manon van Esch (TRB/RES, 199702090)  

2. Arja den Boer (TRB/RES, 199405634)  

3. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

4. Aniek Resink (Z & Pc Dio, 199500738)  

5. Edith Janssen-Koolen (TRB/RES, 197300898)  

6. Maike Korthout (TRB/RES, 199406034)  

7. Lené Doomen (TRB/RES, 200001330)  

8. Katharina Elsen (SSV Trier, 220720)  

9. Astrid Sprockel (TRB/RES, 199705774)  

10. Rebecca Schmitz (Swimteam Helden~Mosa, 200102036)  

11. Yvette Bouthoorn (TRB/RES, 199007992)  

12. Natja Vugts (TRB/RES, 197200570)  

13. Anouk Bloem (TRB/RES, 199000320)  

38. 100m wisselslag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Thijs Manders (TRB/RES, 200002731)  

2. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079)  

3. Freek Gabriels (TRB/RES, 200301407)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Rick Hoekstra (TRB/RES, 199501437)  

01:05.73(+91)
50m 00:30.43 30,43      

01:34.81(+88)
50m 00:47.61 47,61      

01:35.80
50m 00:44.24 44,24      

01:39.26
50m 00:47.61 47,61      

01:39.70
50m 00:46.87 46,87      

01:08.53
50m 00:31.16 31,16      

01:09.92(+65)
50m 00:33.04 33,04      

01:10.81(+77)
50m 00:33.48 33,48      

01:12.16
50m 00:33.26 33,26      

01:13.55(+74)
50m 00:33.84 33,84      

01:13.89(+73)
50m 00:33.72 33,72      

01:16.38(+76)
50m 00:35.01 35,01      

01:17.44(+53)
50m 00:35.59 35,59      

01:22.13(+66)
50m 00:38.13 38,13      

01:23.71(+80)
50m 00:38.12 38,12      

01:27.30(+73)
50m 00:41.55 41,55      

01:43.76(+73)
50m 00:48.98 48,98      

01:44.90
50m 00:48.49 48,49      

01:10.33(+73)
50m 00:33.14 33,14      

01:10.59(+77)
50m 00:33.29 33,29      

01:17.18(+71)
50m 00:36.81 36,81      

01:02.23(+69)
50m 00:28.35 28,35      



2. Jari den Ottelander (TRB/RES, 199800059)  

3. Nol van Thull (D'elft, 198001513)  

Nummer: 4 - zondag 27 maart 2016 om 16:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 15:30u 

21. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Susan Teijken (Z&PV Nuenen, 199504592)  

2. Arja den Boer (TRB/RES, 199405634)  

3. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

4. Kristy Nagtzaam (AquaDream, 200002212)  

5. Anastasia Renssen (TRB/RES, 200202588)  

6. Marlotte Spohr (Wzv, 199305288)  

22. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Rick Hoekstra (TRB/RES, 199501437)  

2. Andre van der Merwe (SOUTH AFRICA, )  

3. Zander van Tonder (SOUTH AFRICA, )  

4. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913)  

5. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079)  

6. Wian Smit (SOUTH AFRICA, )  

23. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Amy van Lier (TRB/RES, 199603022)  

2. Roos van Esch (D'elft, 198200468)  

3. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

4. Maike Korthout (TRB/RES, 199406034)  

5. Lené Doomen (TRB/RES, 200001330)  

DIS. Manon van Esch (TRB/RES, 199702090)  

24. 200m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Janco Saaiman (SOUTH AFRICA, )  

2. Jari den Ottelander (TRB/RES, 199800059)  

3. Lars Hurks (TRB/RES, 199901667)  

4. Ruben Schellekens (TRB/RES, 199702747)  

01:06.61(+76)
50m 00:30.69 30,69      

01:08.94(+86)
50m 00:31.93 31,93      

00:34.44

00:34.68(+67)

00:34.86(+72)

00:35.21(+69)

00:36.91

00:37.15(+76)

00:30.39(+70)

00:30.64(+66)

00:30.77(+68)

00:32.48(+74)

00:34.92(+83)

00:35.81(+77)

02:31.86
50m 00:35.66 35,66 100m 01:14.23 38,57 150m 01:53.83 39,60  

02:32.81
50m 00:37.28 37,28 100m 01:16.16 38,88 150m 01:55.13 38,97  

02:40.97
50m 00:37.73 37,73 100m 01:18.08 40,35 150m 01:59.78 41,70  

02:41.65
50m 00:37.77 37,77 100m 01:18.33 40,56 150m 01:59.56 41,23  

02:52.84
50m 00:38.85 38,85 100m 01:22.65 43,80 150m 02:08.07 45,42  

00:00.00

02:03.89
50m 00:28.06 28,06 100m 00:58.81 30,75 150m 01:31.08 32,27  

02:22.72
50m 00:33.78 33,78 100m 01:09.89 36,11 150m 01:47.53 37,64  

02:22.98
50m 00:33.34 33,34 100m 01:09.10 35,76 150m 01:46.36 37,26  

02:23.74
50m 00:33.21 33,21 100m 01:10.70 37,49 150m 01:48.32 37,62  



5. Casper Bolkenbaas (TRB/RES, 200002591)  

6. Kyan Levens (TRB/RES, 200202869)  

27. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kristy Nagtzaam (AquaDream, 200002212)  

2. Amy van Lier (TRB/RES, 199603022)  

3. Andria Zietsman (SOUTH AFRICA, )  

4. Lené Doomen (TRB/RES, 200001330)  

5. Annemijn Spohr (TRB/RES, 200000548)  

6. Anne Paulusse (O.Z. & P.C. De Warande, 200200834)  

28. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Rudo Loock (SOUTH AFRICA, )  

2. Andre van der Merwe (SOUTH AFRICA, )  

3. Ronaldo Nagtzaam (AquaDream, 199803293)  

4. Richard Rasmijn (Kon. AZ 1870, 199406487)  

5. Ruben Smit (SOUTH AFRICA, )  

6. Milo Janssen (Wzv, 199207287)  

29. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Aniek Resink (Z & Pc Dio, 199500738)  

2. Marlotte Spohr (Wzv, 199305288)  

3. Roos van Esch (D'elft, 198200468)  

4. Edith Janssen-Koolen (TRB/RES, 197300898)  

5. Anastasia Renssen (TRB/RES, 200202588)  

6. Astrid Sprockel (TRB/RES, 199705774)  

30. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Janco Saaiman (SOUTH AFRICA, )  

2. Rick Hoekstra (TRB/RES, 199501437)  

3. Ruben Schellekens (TRB/RES, 199702747)  

4. Bas van Haperen (Z & Pc Dio, 199805507)  

5. Ruben Smit (SOUTH AFRICA, )  

02:25.10
50m 00:34.48 34,48 100m 01:10.93 36,45 150m 01:48.61 37,68  

02:56.42
50m 00:42.14 42,14 100m 01:26.74 44,60 150m 02:12.51 45,77  

01:05.77(+69)
50m 00:30.46 30,46      

01:07.45(+63)
50m 00:31.25 31,25      

01:11.82(+76)
50m 00:32.39 32,39      

01:15.28(+78)
50m 00:33.87 33,87      

01:15.34(+78)
50m 00:34.62 34,62      

01:16.25
50m 00:34.55 34,55      

00:54.51(+58)
50m 00:25.69 25,69      

01:00.56(+68)
50m 00:28.34 28,34      

01:00.87(+74)
50m 00:28.10 28,10      

01:01.15(+67)
50m 00:27.75 27,75      

01:02.12(+69)
50m 00:28.71 28,71      

01:05.17(+74)
50m 00:29.71 29,71      

00:32.25

00:32.58

00:33.45

00:33.65

00:33.74

00:36.21

00:27.12

00:29.13

00:29.73

00:30.15

00:30.49



6. Kyan Levens (TRB/RES, 200202869)  

31. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

2. Silke Voets (Z&PV Nuenen, 199806370)  

3. Arja den Boer (TRB/RES, 199405634)  

4. Susanne van der Linden (Z & Pc Dio, 198802736)  

5. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

32. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Zander van Tonder (SOUTH AFRICA, )  

2. Pieter Pijnenburg (O.Z. & P.C. De Warande, 199305227)  

3. Martino Valentijn (Z & Pc Dio, 199403913)  

DIS. Wian Smit (SOUTH AFRICA, )  

35. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Susan Teijken (Z&PV Nuenen, 199504592)  

2. Andria Zietsman (SOUTH AFRICA, )  

3. Amy van Lier (TRB/RES, 199603022)  

4. Kristy Nagtzaam (AquaDream, 200002212)  

5. Silke Voets (Z&PV Nuenen, 199806370)  

6. Malon Hanssen (Swimteam Helden~Mosa, 199901472)  

36. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Rudo Loock (SOUTH AFRICA, )  

2. Nol van Thull (D'elft, 198001513)  

3. Andre van der Merwe (SOUTH AFRICA, )  

4. Ruben Smit (SOUTH AFRICA, )  

5. Zander van Tonder (SOUTH AFRICA, )  

6. Floris van der Meer (D'elft, 199701041)  

00:39.92

02:40.32(+60)
50m 00:36.11 36,11 100m 01:16.56 40,45 150m 01:57.71 41,15  

02:43.44(+73)
50m 00:36.83 36,83 100m 01:17.74 40,91 150m 01:59.82 42,08  

02:48.23(+73)
50m 00:37.13 37,13 100m 01:19.30 42,17 150m 02:03.04 43,74  

02:52.27(+88)
50m 00:39.41 39,41 100m 01:22.82 43,41 150m 02:07.32 44,50  

03:04.94(+74)
50m 00:40.32 40,32 100m 01:30.13 49,81 150m 02:19.47 49,34  

02:26.36(+50)
50m 00:32.11 32,11 100m 01:08.90 36,79 150m 01:47.23 38,33  

02:28.14(+78)
50m 00:34.18 34,18 100m 01:11.75 37,57 150m 01:49.93 38,18  

02:42.02(+75)
50m 00:35.44 35,44 100m 01:17.12 41,68 150m 01:58.97 41,85  

00:00.00(+82)

00:59.78(+78)
50m 00:28.94 28,94      

00:59.98(+65)
50m 00:28.81 28,81      

01:00.60(+77)
50m 00:29.40 29,40      

01:00.75(+65)
50m 00:28.86 28,86      

01:01.06(+72)
50m 00:29.43 29,43      

01:04.34(+78)
50m 00:30.82 30,82      

00:50.62(+57)
50m 00:24.44 24,44      

00:52.41(+82)
50m 00:25.01 25,01      

00:53.52(+65)
50m 00:26.19 26,19      

00:53.78(+63)
50m 00:26.29 26,29      

00:54.25(+65)
50m 00:26.00 26,00      

00:55.07(+66)
50m 00:27.03 27,03      



37. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon van Esch (TRB/RES, 199702090)  

2. Arja den Boer (TRB/RES, 199405634)  

3. Robin Goossens (Z&PV Nuenen, 200003128)  

4. Aniek Resink (Z & Pc Dio, 199500738)  

5. Edith Janssen-Koolen (TRB/RES, 197300898)  

6. Maike Korthout (TRB/RES, 199406034)  

38. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Rick Hoekstra (TRB/RES, 199501437)  

2. Nol van Thull (D'elft, 198001513)  

3. Thijs Manders (TRB/RES, 200002731)  

4. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079)  

5. Freek Gabriels (TRB/RES, 200301407)  

39. 4x50m vrije slag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. TRB/RES  

2. TRB/RES  

40. 4x50m vrije slag heren  
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. SOUTH AFRICA  

2. TRB/RES  

01:09.27
50m 00:31.16 31,16      

01:10.53(+77)
50m 00:33.13 33,13      

01:10.86(+77)
50m 00:34.40 34,40      

01:11.02(+72)
50m 00:32.68 32,68      

01:13.19(+72)
50m 00:33.37 33,37      

01:18.26(+85)
50m 00:34.61 34,61      

01:02.77(+70)
50m 00:28.78 28,78      

01:06.93(+90)
50m 00:32.01 32,01      

01:07.28(+71)
50m 00:31.48 31,48      

01:09.06(+84)
50m 00:32.52 32,52      

01:16.00(+79)
50m 00:35.65 35,65      

01:57.11
Amy van Lier 1996 () 50m 00:28.29 28,29
Maike Korthout 1994 () 100m 00:57.96 29,67
Manon van Esch 1997 () 150m 01:27.45 29,49
Arja den Boer 1994 () 200m 01:57.11 29,66

02:03.99
Lené Doomen 2000 () 50m 00:30.27 30,27
Annemijn Spohr 2000 () 100m 01:01.83 31,56
Linda de Laat 2000 () 150m 01:33.20 31,37
Mulan Kok 2000 () 200m 02:03.99 30,79

01:37.29
Rudo Loock 1997 () 50m 00:24.00 24,00
Janco Saaiman 1997 (+48) 100m 00:47.54 23,54
Zander van Tonder 1999 (+18) 150m 01:11.80 24,26
Andre van der Merwe 1998 (+65) 200m 01:37.29 25,49

01:46.35
Rick Hoekstra 1995 () 50m 00:26.29 26,29
Ruben Schellekens 1997 (+39) 100m 00:51.93 25,64
Lars Hurks 1999 (+54) 150m 01:19.32 27,39
Thijs Manders 2000 (+36) 200m 01:46.35 27,03


